
Seznam cirkulačního souboru
fVMA6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

185214/CI B 312110185214 1352 : v plamenech : historický román z doby císařského panování Karla IV. / Philippe Favre ; z francouzského originálu 1352 - un médecine contre la tyranie ... přeložil Tomáš HavelFavre, Philippe,
174776/CI MB 312110174776 3x Agátka Kulhánková / napsal Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,
175226/CI MN 312110175226 Angličtina s Jů a Hele. 3 / Jana Lightburn ; [ilustrace Stanislav Holý, Maria Axamitová]Lightburn, Jana
182462/CI B 312110182462 Banánové dítě : Vietnamka v české džungli / Duong Nguyen Jirásková ; ilustrace Barbora BalgováNguyen Jirásková, Duong
198231/CIP B 312110198231 Blízká setkání se smrtí / Petr Hubený Hubený, Petr,
189646/CI MB 312110189646 Bob a Bobek na návštěvě : poznej s nimi různá povolání / Libor Adam a kolektiv ; kresba Martin "Skam" KrejčíAdam, Libor
182751/CI MB 312110182751 Bráška je taky ježek / Jiří Kahoun ; ilustroval Karel FrantaKahoun, Jiří,
189653/CI B 312110189653 Bratři / Jü Chua ; přeložila Petra Martincová Jü, Chua,
196949/CI MB 312110196949 Brumla a Remcík. (Ne)přítel ve větvích / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
201194/CIP N 312110201194 Byl jsem číslo 30529 : válečné vzpomínky židovského chlapce z Čech / Felix Weinberg ; přeložil Petr KotoušWeinberg, Felix Jiri,
194747/CIP B 312110194747 Byla to tichá dívka / Michele Campbell ; překlad Monika PavlisováCampbell, Michele,
178508/CI N 312110178508 Co odvál dým, aneb, Jak jsem přežil holokaust / Miloš BondyBondy, Miloš,
202602/CIP MB 312110202602 Čarodějnice Lexa a splašená hůlka / napsala Sandra Grimmová ; ilustrovala Outi Kadenová ; z německého originálu Kleine Wirbelhexe Lexa ... přeložila Jana OlivováGrimm, Sandra,
199415/CIP MB 312110199415 Čarování na křižovatce / napsal Zdeněk Slabý ; ilustrovala Bára BuchalováSlabý, Zdeněk Karel,
175383/CI MB 312110175383 Darebák David má noční můru / Francesca Simonová ; přeložila Gisela Kubrichtová ; ilustroval Tony RossSimon, Francesca
178808/CI B 312110178808 Dcera někoho jiného / Amy Gentryová ; z anglického originálu Good as gone ... přeložil Richard OlehlaGentry, Amy
177763/CI MB 312110177763 Dědo, ty jsi indián / Lenka Rožnovská ; ilustroval Jiří Fixl Rožnovská, Lenka,
184972/CI N 312110184972 Delta Force / Eric L. Haney ; z anglického originálu Inside Delta Force ... přeložil Petr TůmaHaney, Eric L.,
184464/CI B 312110184464 Dívka, která věděla příliš mnoho / Amanda Quick ; přeložila: Daniela ČermákováQuick, Amanda,
202410/CIP B 312110202410 Dlouhý let domů / Alan Hlad ; z anglického originálu Long flight home ... přeložila Milena HordinováHlad, Alan
183203/CI N 312110183203 Doba jedová 8. Infekční šílenství : vakcíny, antibiotika, autismus, schizofrenie, viry / Harriet A. Washingtonová ; přeložil Daniel MickaWashington, Harriet A.
191500/CI MB 312110191500 Dumbo / překlad Barbora Vybíralová
177139/CI MB 312110177139 Fuk a Puk : dobrodružství dvou pavoučků / Marie Slezáková ; ilustrace Josef QuisSlezáková, Marie
186831/CI MB 312110186831 Garfieldovo narozeninové překvapení / Jim Kraft ; překlad Lenka ŠtěpáníkováKraft, Jim,
194595/CIP N 312110194595 Henry / Katrina Shawverová ; z anglického originálu Henry ... přeložila Hana AntonínováShawver, Katrina
189224/CI N 312110189224 Hmyz / Ingrid von Brandt ; překlad Vladimír Motyčka Brandt, Ingrid von
185233/CI B 312110185233 Hněv / Zygmunt Miłoszewski ; z polského originálu Gniew ... přeložila Tereza PogodováMiłoszewski, Zygmunt,
194770/CIP MB 312110194770 Chci být hasičem / Quentin Gréban ; překlad Hedvika Křišťová MojžíšováGréban, Quentin,
189912/CI B 312110189912 Chlapec mezi dveřmi / Alex Dahl ; přeložila Markéta PolívkováDahl, Alex
194240/CIP MB 312110194240 Chlapec, který pěstoval dráčky / Andy Shepherdová ; ilustrovala Sara Ogilvieová ; z anglického originálu The boy who grew dragons ... přeložila Eva KlimentováShepherd, Andy
201069/CIP MB 312110201069 Chorvatské pohádky / vybral, přeložil a upravil Miroslav Pošta ; ilustrovala Lenka Jasanská
177152/CI MB 312110177152 Já, Linda a zbytek světa / Alexandra Maxeiner ; ilustrace Martina Badstuber ; z německého originálu Ich, Lilly und der Rest der Welt ... přeložila Anna ŠtorkánováMaxeiner, Alexandra,
177474/CI N 312110177474 Jak se tvoří mandaly, aneb, Tvorba bez hranic pro radost dětem i dospělým / Dita VořechovskáVořechovská, Dita
177004/CI B 312110177004 Jákobovy barvy / Lindsay Hawdon ; z anglického originálu Jakob's colours ... přeložila Petra KrámkováHawdon, Lindsay
182487/CI B 312110182487 Jeden život nestačí / Jaroslava Černá Černá, Jaroslava,
186683/CI B 312110186683 Jedna želva za druhou / John Green ; přeložila Veronika VolhejnováGreen, John,
190606/CI B 312110190606 Ještě to nebalím, vzkazuje babička / Judy Leigh ; přeložila Bohumila KučerováLeigh, Judy
189990/CI MN 312110189990 Kdo bydlí v dutinách stromů : nahlédni dovnitř starého dubu / napsala Markéta Špačková ; ilustrovala Ekaterina KolesnikovaŠpačková, Markéta
192642/CIP MN 312110192642 Kniha lesa / ilustrovala Natalie Hughes ; napsaly Emily Bone a Alice James ; překlad Lenka HeczkováHughes, Natalie
191530/CI MB 312110191530 Kouzelnická parta / Neil Patrick Harris ; z anglického originálu The magic misfits ... přeložil Zdík DušekHarris, Neil Patrick,
178550/CI B 312110178550 Králova konkubína / Anne O’Brienová ; přeložila Blažena KukulišováO'Brien, Anne,
178718/CI B 312110178718 Kyvadlo / Adam Hamdy ; z anglického originálu Pendulum ... přeložil Jiří ChodilHamdy, Adam,
177180/CI B 312110177180 Láska v mnoha podobách : nové kapitoly z deníku psychoterapeutky / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
200143/CIP N 312110200143 Léčivé rostliny / Renate Hudak ;[překlad Hana Motyčková]Hudak, Renate
196995/CI N 312110196995 Líná máma : jak rozvíjet dítě hrou / Anna Bykova ; z ruského originálu Razvivajuščije zaňatija Lenivoj mamy ... přeložil Rudolf ŘežábekBykova, Anna Aleksandrovna,
199192/CIP B 312110199192 M jako máma / Eleanor O'Reilly ; z anglického originálu M for mammy ... přeložila Jitka ŠišákováO'Reilly, Eleanor
196722/CI B 312110196722 Madony z Leningradu / Debra Dean ; z anglického originálu The madonnas of Leningrad ... přeložila Milena PellarováDean, Debra,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

199272/CIP MB 312110199272 Malované čtení. Štěkací smeták / Jiří Havel ; ilustrovala Lenka VybíralováHavel, Jiří,
191983/CI MB 312110191983 Malý princ / na motivy známého příběhu napsala Agnès de Lestrade ; ilustrovala Valeria Docampo ; z italského originálu Il piccolo principe ... přeložila Monika ČervenkováLestrade, Agnes de,
174681/CI MN 312110174681 Malý vědec : neviditelné zdvihadlo a další experimenty pro děti / Tomislav Senćanski ; překlad Pavel Cihlář ; ilustrace Darko Žebrić a kolektivSenćanski, Tomislav
192571/CIP B 312110192571 Mám nad tebou moc / Teresa Driscollová ; přeložila Ivana NuhlíčkováDriscoll, Teresa
200416/CIP MB 312110200416 Metamorfórky / Lukáš Csicsely, Jaromír Plachý Csicsely, Lukáš,
187119/CI MB 312110187119 Míša a její malí pacienti. 1, Veterinářka z Lipové kliniky / Aniela Cholewińska-Szkolik ; ilustrace: Agnieszka Filipowska ; překlad: Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
189236/CI MB 312110189236 Moje nejmilejší příběhy / přeložila Lenka Heczková
185263/CI N 312110185263 Moje zero-waste kuchyně / Kate Turnerová ; z anglického originálu My zero-waste kitchen ... přeložila Tereza PavcováTurner, Kate
201091/CIP MB 312110201091 Mops jednorožcem / Bella Swift ; překlad: Šárka KrejčováSwift, Bella
178726/CI MB 312110178726 Morana Mařena / H:o)nza Vojtko ; ilustrace Karolína KlineckáVojtko, Honza
199658/CIP B 312110199658 Mstitel : kriminální román / Jan-Erik Fjell ; z norského originálu Hevneren přeložil Martin NagyFjell, Jan-Erik,
187218/CI B 312110187218 Můj psí deník, aneb, Jak přežít v rodině / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
178860/CI B 312110178860 Můj život v jeho tlapkách : já ho držím za vodítko, on mě drží za srdce / Wendy Hillingová ; z anglického originálu My life in his paws. The story of Ted & how he saved me přeložila Helena HartlováHilling, Wendy
199480/CIP MB 312110199480 Najdi mě! : lesní dobrodružství s vlkem Bernardem : zostři si zrak i myšlení / Agnese Baruzziová ; přeložila Jana BílkováBaruzzi, Agnese,
198454/CIP B 312110198454 Najdi Rebeccu / Eoin Dempsey ; přeložil Robert Čapek Dempsey, Eoin,
185266/CI N 312110185266 Naklíčeno! : semínka, obilniny a luštěniny / Caroline Brethertonová ; z anglického originálu Sprouted! ... přeložila Tereza GrufíkováBretherton, Caroline
192679/CIP B 312110192679 Nebýt mého muže, byla bych šťastně vdaná : terapie pro osvícené ženy / Monika Bittlová ; z německého originálu Ohne meinem Mann wär ich glücklich verheiratet ... přeložila Ivana DresiaBittl, Monika,
198125/CIP MB 312110198125 Nejznámější přísloví / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
202726/CIP MB 312110202726 Nervy / Raina Telgemeierová ; z anglického originálu Guts ... přeložila Michala MarkováTelgemeier, Raina,
183807/CI MB 312110183807 Neuvěříte, co se stalo potom / James Goss ; z anglického originálu What she does next will astound you ... přeložila Lucie (Bregantová) HorákováGoss, James,
187055/CI B 312110187055 Nezavírej oči / Holly Seddon ; z anglického originálu Don't close your eyes přeložila Dagmar ChýlováSeddon, Holly
201097/CIP B 312110201097 Nikdo není doma / Tim Weaver ; přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
187229/CI MB 312110187229 O čertech, medvědech, myškách a všech mých přátelích / Jiří Kahoun ; ilustrovala Lucie DvořákováKahoun, Jiří,
199290/CIP MB 312110199290 O pandě, která měla vši / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; přeložila Martina ŠímováBeigel, Christine,
182777/CI MB 312110182777 Obejmi mě, prosím / Przemysław Wechterowicz, Emilia Dziubaková ; přeložil Michael AlexaWechterowicz, Przemysław
194513/CIP N 312110194513 Oční jóga : snižte oční únavu a zlepšete svůj zrak / Alain Pénichot ; překlad: Věra AdámkováPénichot, Alain
190465/CI B 312110190465 Ochráním tě / Peter May ; z anglického originálu I'll keep you safe ... přeložil Filip DrlíkMay, Peter,
198325/CIP MB 312110198325 Osiánův cestovní kotlík, aneb, S Kelty nejsou žerty / Světlana GlaserováGlaserová, Světlana,
182241/CI MB 312110182241 Pan Králík a továrna na čokoládu / Elys Dolan ; překlad Blanka ŠustrováDolan, Elys
196740/CI N 312110196740 Péct, milovat a žít / Josef Maršálek Maršálek, Josef,
174935/CI MB 312110174935 Pejsek Dar. Případ ztraceného papouška / Ilona Fišerová ; ilustroval Josef PospíchalFišerová, Ilona
182425/CI B 312110182425 Pláč / Helen Fitzgeraldová ; z anglického originálu The cry ... přeložil Lukáš NovákFitzGerald, Helen,
182789/CI MB 312110182789 Pohádky o hvězdách / Hana Kneblová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKneblová, Hana,
200163/CIP MB 312110200163 Povídej pohádku / Adolf Dudek Dudek, Adolf,
196746/CI N 312110196746 Prázdniny v Evropě / Ladislav Zibura Zibura, Ladislav,
191679/CI B 312110191679 Prchavý čas světla / Whitney Scharerová ; přeložila Věra KotábováScharer, Whitney
175394/CI MN 312110175394 Proč se říká...? : Achillova pata, políbila mě múza, jablko sváru... a další antická úsloví / Petr Kostka ; ilustroval Josef PospíchalKostka, Petr
189827/CI B 312110189827 Proč umírají ptáci / Victor Pouchet ; přeložila Sára VybíralováPouchet, Victor,
186714/CI N 312110186714 Prošel jsem peklem Osvětimi / Kazimierz Tymiński ; z anglického originálu ... přeložil Martin VondrášekTymiński, Kazimierz,
191684/CI B 312110191684 Případ Kláry P. / Jan Vavřík Vavřík, Jan,
188096/CI MB 312110188096 Příšerná teta / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
184403/CI B 312110184403 Rašeliniště / Susanne Janssonová ; ze švédského originálu Offermossen ... přeložila Karolína KloučkováJansson, Susanne,
196756/CI MB 312110196756 Rézička a čtvrtjadýrko / Jaroslava Pechová ; ilustrace Zdena KrejčováPechová, Jaroslava,
182571/CI B 312110182571 Rodina / Emma Cline ; z anglického originálu The girls ... přeložil Richard OlehlaCline, Emma,
175197/CI B 312110175197 A Rose for Emily = Růže pro Emilii / William Faulkner ; z angličtiny přeložili Josef Schwarz a Zdeněk UrbánekFaulkner, William,
186731/CI N 312110186731 Rostlinná antibiotika si vyrobíme sami : léčení a prevence kořením a bylinkami / Claudia Ritterová ; z německého originálu Pflanzliche Antibiotika selbst gemacht - Heilen und vorbeugen mit Gewürzen und Kräutern ... přeložil Rudolf RadaRitter, Claudia,
192966/CIP MN 312110192966 Řekni mi: zvířata! : čtení před spaním pro zvídavé děti / Sophie de Mullenheimová ; ilustrace ze světa zvířat: Marie Ligier de Lapradeová, jídelníček: Loïc Méhée, způsoby přežití: Laurent Kling, zvířecí příbytky: Patrick Chenot ; z francouzského origMullenheim, Sophie de,
198198/CIP B 312110198198 Sága rodu Reissových / Hana Whitton Whitton, Hana,
182953/CI B 312110182953 Sestry až za hrob / Caite Dolan-Leachová ; z anglického originálu Dead letters ... přeložila Alžběta KalinováDolan-Leach, Caite



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

201129/CIP B 312110201129 Sirotek, bestie, špionka / Matt Killeen ; přeložila Dominika KřesťanováKilleen, Matt
191689/CI B 312110191689 Skleněný les / Cynthia Swanson ; z anglického originálu The glass forest přeložil Martin NovákSwanson, Cynthia,
183852/CI B 312110183852 Slupky minulosti / Jitka Prokšová Prokšová, Jitka,
184414/CI B 312110184414 Služebník smrti / Sam Christer ; přeložili Libuše a Luboš TrávníčkoviChrister, Sam,
199500/CIP B 312110199500 Smrtící útes / Gregg Dunnett ; přeložil Jakub Kapras Dunnett, Gregg
194648/CIP B 312110194648 Spoluviníci / Jana Vagnerová ; přeložila Jaroslava JanečkováVagner, Jana,
174968/CI B 312110174968 Srdce z kamene / Simon Scarrow ; přeložil Václav Viták Scarrow, Simon,
194819/CIP N 312110194819 Střepy života : z Osvětimi se neodchází / Steve Ross ; spolupráce: Glenn Frank a Brian Wallace ; z anglického originálu From broken glass ... přeložila Anna ŠtorkánováRoss, Steve,
192606/CIP B 312110192606 Šesté zastavení / Linda Stasi ; přeložila Martina ŠpičkováStasi, Linda,
177531/CI MB 312110177531 Škola pod plachtami / Alexander McCall Smith ; ilustroval Iain McIntosh ; z anglického originálu School ship tobermory přeložil Zdík DušekMcCall Smith, Alexander,
180623/CI B 312110180623 Tání / Lize Spitová ; z vlámského originálu Het smelt ... přeložila Adéla ElbelSpit, Lize,
201276/CIP MB 312110201276 Tík a Žík, hají kamarádi / Petr Havlíček ; ilustrace Adéla SedlákováHavlíček, Petr
191475/CI N 312110191475 Tvořivé nápady a hry pro malé děti / Kateřina Rybová Rybová, Kateřina
175005/CI MN 312110175005 Tvořte kódy : navrhněte si svou webovou stránku / z anglického originálu přeložil Jakub MaříkHatter, Clyde
175016/CI MB 312110175016 Ukradená cukřenka / Ivana Peroutková ; ilustrovala Nanako IshidaPeroutková, Ivana,
189952/CI B 312110189952 Ukradený syn / Markéta Šichtařová Šichtařová, Markéta,
200199/CIP N 312110200199 Umění být zdráv / Jan Vojáček ; ptala se Věra Keilová ; ilustrace Clara HorákováVojáček, Jan,
192621/CIP B 312110192621 V kleci / Ellison Cooper ; z anglického originálu Caged přeložil Martin NovákCooper, Ellison
177555/CI N 312110177555 Vaříme & pečeme bez lepku : recepty na každý den / Michelle Berriedale-Johnson ; přeložila Ivana Dirk LukačovičováBerriedale-Johnson, Michelle
180460/CI MB 312110180460 Velký špalíček pohádek, říkadel a písniček / texty: F. Bartoš, K.J. Erben, J. Kožíšek, B. Němcová a lidová poezie ; ilustrovala Dagmar KoškováBartoš, František,
198111/CIP MB 312110198111 Velký závod / Katy Hudsonová ; překlad Hedvika MojžíšováHudson, Katy
201284/CIP N 312110201284 Vertikální zahrada : zelené nápady pro malé zahrádky, balkony a terasy / Martin StafflerStaffler, Martin
185002/CI N 312110185002 Viktor Preiss / Dana Čermáková Čermáková, Dana,
192027/CIP B 312110192027 Violka : román o hledání domova / Mirka Skočílková Skočílková, Mirka,
182291/CI B 312110182291 Vrabec : příběh skauta / Václav Šorel ; Jiří Petráček, Petr KolmannŠorel, Václav,
189264/CI N 312110189264 Vůně chleba / Mirka van Gils Slavíková ; fotografie David BrázdaSlavíková, Mirka
180264/CI MB 312110180264 Výlet do divočiny / Nicholas Oldland Oldland, Nicholas,
178794/CI MN 312110178794 Vyrábíme zábavu, bavíme se (s) tvořením / Tereza PříkazskáPříkazská, Tereza, 1988-
182851/CI N 312110182851 Vždy je cesta, aneb, Ztracený bílý muž a pochroumaný pes napříč kontinenty / Honza Drobný a TekyDrobný, Honza,
199533/CIP MB 312110199533 Yakari a Velký orel. 1 / Derib + Job ; z francouzského originálu přeložila Zuzana PavlováDerib,
185633/CI N 312110185633 Zahalená hrozba : moc muslimských žen a hranice tolerance / Zana Ramadani ; přeložil Jan HlavičkaRamadani, Zana,
196921/CI N 312110196921 Zahradničení bez rytí, aneb, Jak jednoduše a v souladu s přírodou pěstovat, skladovat a využívat vlastní úrodu / Charles Dowding & Stephanie Hafferty ; z anglického originálu No dig organic home & garden - grow, cook, use & store your harvest ... přeDowding, Charles
201301/CIP B 312110201301 Zážitky rozvedeného muže / Ivan Galambica Galambica, Ivan,
177330/CI B 312110177330 Zeměbouře / Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Jordstorm ... přeložila Eva NováčkováKallentoft, Mons,
194571/CIP B 312110194571 Zimní voják : román / Daniel Mason ; z anglického originálu The winter soldier ... přeložil Jan KozákMason, Daniel,
191830/CIP B 312110191830 Zůstaň se mnou / Ayobami Adebayová ; v překladu Lukáše NovákaAdebayo, Ayobami,
Celkový počet záznamů: 132


